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5 czerwca 2019

II Świętokrzyskie Spotkania Filmowe

Od czwartku do niedzieli, 6-9 czerwca, kieleckie Kino Fenomen, mieszczące się w
Wojewódzkim Domu Kultury zaprasza na drugą edycję Świętokrzyskich Spotkań
Filmowych. To miejski festiwal filmowo-muzyczny, proponujący dobre kino i
spotkania z ciekawymi gośćmi, pochodzącymi lub tworzącymi w naszym regionie.

 

Na wielbicieli kina czekają przedpremierowe i premierowe pokazy filmowe, zarówno dla
dzieci i młodzieży, jak też nieco starszych widzów. Ponadto odbędzie się wystawa plakatów
filmowych, seans filmu niemego z muzyką na żywo, spotkania z ciekawymi gośćmi, impreza
taneczna, kino na leżakach, i na koniec – piknik filmowy.

W programie znalazły się m.in. takie filmy: Kawki na drodze, Eter w reż. K. Zanussiego,
Gorączka złota z muzyką na żywo, Petra, Yuli , Pani na Korczewie. W kinie na leżakach
zobaczymy Niezwykłą podróż Fakira, który utknął w szafie. Tegorocznymi gośćmi festiwalu
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będzie Kuba Witek – filmowiec, podróżnik, autor książek oraz Sylwia Gawłowska z
Muzeum Polskiej Piosenki w Opolu. Autorka publikacji dotyczących polskiej piosenki oraz
kultury rockowej. Spotkaniom towarzyszyć będą projekcje filmów: “Faroe way: sztuka
przetrwania na Wyspach Owczych” i “Dobry wieczór, Opole!”
Zobaczyć można będzie wystawę plakatów filmowych – kino Krzysztofa Zanussiego ze
zbiorów prof. Janusza Detki. To literaturoznawca pracujący w Instytucie Filologii Polskiej
Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach na stanowisku profesora nadzwyczajnego.
Prywatnie miłośnik i kolekcjoner polskich plakatów filmowych, jego zbiór liczy ponad 2500
sztuk.

Program tegorocznych Spotkań znajduje się pod poniższym linkiem:

http://www.wdk-kielce.pl/index.php?id1=17&id2=454&language=pl

Na część wydarzeń wstęp jest wolny – wejściówki są do odbioru w kasie kina.
Na pozostałe obowiązują bilety wstępu w cenie 10zł.

Bilety są dostępne w kasie kina i online: https://s6.systembiletowy.pl/kfk/system_portal.php

Realizacja II Świętokrzyskich Spotkań Filmowych jest możliwa dzięki wsparciu finansowemu
z Europa Cinemas, największej w Europie sieci, zrzeszającej najlepsze kina studyjne.
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